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EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU 
JA ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

|£!T Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1688. aasta 
iö / riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud Eesti NSV koondiste, 

ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste sotsialistliku võistluse 
ning taime- ja loomakasvatussaaduste tootmise ja kokkuostu 
suurendamiseks peetud rajoonide ja majandite sotsialistliku 
võistluse 1988. aasta tulemuste kohta

Läbi vaadanud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1988. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud vabariigi koondiste, 
ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kollektiivide sotsialistliku võist
luse tulemused, EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, 
et Eesti NSV rahvamajandus arenes põhiliselt kehtestatud ülesannete 
kohaselt. Kasvas toodetud rahvatulu, suurenes tarbekaupade väljalase, 
jaekaubakäive, tasuliste teenuste osutamine, tööviljakus ja kasum.

Paraku pole põhjalikku murrangut majanduse arengus veel toimu
nud. Mitte kõik koondised, ettevõtted ja organisatsioonid ei taganud 
1988. aastaks võetud tootmisülesannete täitmist. 21 koondi t ja ettevõtet, 
nende hulgas tehased «Voita-» ja «Eesti Kaabel», ENSV Ehituskomitee 
Narva Ehitusmaterjalide Kombinaat ja tehas «Võrukivi» ning Loksa 
Laevaremonditehas ei täitnud toodangu tarnimise lepingulisi kohustusi. 
Tarbekaupade tootmise plaan jäi täitmata 20 ettevõttel. Ei tagatud ela
mute, la te asutuste, haiglate ja polikliinikute ekspluatatsiooniandmise 
ülesannete täitmist.

Ükski vabariigi linn ja rajoon ega Tallinna linnarajoon ei täitnud 
kõiki sotsialistliku võistluse tingimusi.

Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 25. märtsi 1989. a. määrusele nr. 254 
EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid kõige paremaid ja stabiilsemaid tulemusi üleliidulises sot ia- 
listlikus võistluses ning NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu. 
1988. aasta riikliku plaani täitmisel teaduse ja tehnika progressi kiiren
damise alusel ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga 
ning kes kanti NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel asuvale 
üleliidulisele au tahvlile:

Harju rajooni Kuusalu kolhoos,
Võru rajooni V. I. Lenini nimeline kolhoos,
Pärnu Leivakombinaat, L *



Kuusalu Katseremonditehas,
Tartu Kolhooside Ehituskontor,
Projekteerimis- ja Ehituskoondis «Tartu Maja», 
tootmiskoondis «Norma»,
Rakvere Teede Remondi- ja Ehitusvalitsus, 
koondis «Eesti Taara»,
Suure-Jaani Metsamajand, 
puidutöötlemiskombinaat «Viisnurk»,
Tööpunalipu ordeniga S. M. Kirovi nimeline näidiskalurikolhoos, 
Balti Raudtee Tapa Vagunidepoo,
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga V. I. Lenini nimeline Kohtla-Järve 

Põlevkivikeemia Tcotmiskoondis,
teadustootmiskoondis «Elektrotehnika», 
tootmisettevõte «Eesti Energoremont».
2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 

saavutasid häid tulemusi üleliidulises sotsialistlikus võistluses ning NSV 
Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu 1988. aasta riikliku plaani edukal 
täitmisel teaduse ja tehnika progressi kiirendamise alusel ning keda 
autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i 
ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:

Kingissepa rajooni Mustjala kolhoos,
Pärnu kolhoosidevaheline seafarm,
Tartu rajooni Luunja sovhoos,
Saaremaa Liha- ja Piimatootmiskoondis,
Võru Teenindustootmisvalitsus,
Tartu Teede Remondi- ja Ehitusvalitsus,
M. Aitsami nimeline Kutsekeskkool nr. 29,
Eesti Vabariiklik Raamatukaubastu.
3. Autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjaga 
ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste koondiste, ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutuste kollektiivid, kes saavutasid häid tulemusi 
üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses ning majandusliku 
ja sotsiaalse arengu 1988. aasta riikliku plaani edukal täitmisel:

ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi süsteemis: 
Tallinna Eritööde Remondi- ja Ehitusvalitsus nr. 1,
Tallinna Veevarustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus,
Mustamäe Elamuekspluatatsiooni Valitsus;
ENSV Kaubandusministeeriumi süsteemis:
Tallinna Tööstuskaubastu,
Tallinna Tööstuskaubastu kauplus «Soliid»;
ENSV Teenindusministeeriumi süsteemis:
Tallinna Ehitusteeninduse Valitsus,
Tartu Rajooni Teenindustootmisvalitsus;



ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriumi süsteemis:
tootmiskoondis «Leibur»,
Kohtla-Järve Leivakombinaat,
Haapsalu Teraviljasaaduste Kombinaat;
ENSV Sideministeeriumi süsteemis:
Eesti Raadio ja Televisiooni Saatekeskus,
Tallinna Telefonikaugej aam;
ENSV Siseministeeriumi süsteemis: 
asutus JUM-422/3;
ENSV Agrotööstuskomitee süsteemis:
Paide Piimatoodete Kombinaat, '
Võru Rajooni Agrovarustusbaas, 
tootmiskoondis «Liviko*»,
ordeniga «Austuse märk» Pärnu Piimatoodete Kombinaat,
Viljandi Piimatoodete Kombinaat,
Tallinna Karastusjookide Katsetehas;
ENSV Ehituskomitee süsteemis:
Tartu Ehitustrust,
Maaehitustrust,
Sanitaartehnika Trust,
Tööstus- ja Komplekteerimiskoondis,
Vabariiklik Koondis «Eesti Restauraator»,
Ahtme Ehitusmaterjalide Kombinaat,
ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimeline Aseri Keraamikatehas,
Pärnu Ehitusmaterjalide Tehas,
Ehituse Mehhaniseerimise Trust,
Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Tööstusprojekt»,
Tallinna Ehituskeraamika Tehas,
Kohtla-Järve Autotranspordi Ettevõte,
Remondi- ja Ehitusvalitsus; 1
ENSV Riikliku Kultuurikomitee süsteemis:
ordeniga «Austuse märk» trükikoda «Ühiselu», 
trükikoda «Oktoober»,
Narva raamatukauplus «Avangard»,
Paide Rajooni Riiklik Kinovõrk,
Tartu kino «Ekraan»;;
ENSV Riikliku Kütuse- ja Energeetikakomitee süsteemis:
Eesti Territoriaalse Tootmiskoondise «Eesti Gaas» Tartu Ehitus- ja 

Montaaživalitsus,
Võru Naftabaas;
ENSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee süsteemis: 
Rakvere Metsamajand,
Saaremaa Metsamajand;



ENSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee süsteemis:
Vabariiklik Raadio-Telekeskus;
ENSV Riikliku Statistikakomitee süsteemis:
Viljandi Rajooni Statistikaosakond;
ENSV Riikliku Transpordikomitee süsteemis:
Paide Aaitobaas,
Tartu Autobussi- ja Taksopprk,
Tartu Autode Remondi Katsetehas;
ENSV Riikliku Tööstuskomitee süsteemis:
Tartu õmblusvabrik «Sangar», 
toctmis-kaubanduskoondis «Linda»,
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga kombinaat «Balti Manufaktuur», 
tootmiskoondis «Vasar»,
Võru Mööblivabrik,
Valga. Mööblivabrik;
Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu süsteemis:
kalurikolhoos «Majakad»/ 
kalurikolhoos «Lääne Kalur»;
Vabariikliku Koondise «Eesti Külaehitus» süsteemis:
Harju Kolhoosiehituskoondis,
Võru Kolhooside Ehituskontor;
ETKVL-i süsteemis: 
koondis «Auro»,
Pärnu Kulama j and,
Keemiakombinaat «Orto»,
Keila Tarbijate Kooperatiiv,
Viljandi Tarbijate Kooperatiiv,
Rakvere Tarbijate Kooperatiiv;
ENSV Kurtide Ühingu süsteemis:
Tärtu õppetootmisettevõte;
ENSV Pimedate Ühingu süsteemis:
Pärnu õppe-tootmiskombinaat;
Liidulise alluvusega koondistest, ettevõtetest, asutustest ja organi

satsioonidest:
tootmiskoondis «Eesti Kalatööstus», 
tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Kohtla kaevandus,
Kummitoodete Tehas «Põhjala»,
Riikliku Energiajärelevalve ja -müügi Ettevõte «Eesti Energiajärele

valve»».
4. Taime- ja loomakasvatussaaduste tootmise ja kokkuostu suuren

damiseks peetud rajoonide ja majandite sotsialistliku võistluse tulemus
tes mitte arvestada rajoonide ja majandite sotsialistliku võistluse võit
jate selgitamisel taimekasvatussaaduste riigile müügi plaanide mitte
täitmist seoses ülevabariigilise ikaldusega.



5. Tunnistada taime- ja loomakasvatussaaduste tootmise ja kokku
ostu suurendamiseks p etud rajoonide sotsialistliku võistluse võit jäeks 
1988. aasta tulemuste põhjal:

1) Hiiumaa rajoon.
Anda Hiiumaa rajoonile EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 
rändpunalipp, kanda vabariiklikusse auraamatusse, anda esimene raha
line preemia ning autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 
aukirjaga;

2) Haapsalu rajoon.
Auta ustada Haapsalu rajooni EK? Keskkomitee, Eesti NSV Minist

rite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Kesk
komitee aukirjaga ning anda talle teine, rahaline preemia;

3) jätta kolmas rahaline preemia välja andmata, sest ülejäänud 
rajoonid ei täitnud sotsialistliku võistluse tingimusi loomakasvatuses.

6. Tunnistada taime- ja loomaksvatussaaduste tootmise ja varumise 
suurendamiseks peetud sovhooside ja kolhooside 1988. aasta sotsialist
liku võistluse võitjaks ja autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ 
Keskkomitee aukirjaga järgmisi kolhoose ja sovhoose:

1) Põlva rajooni E. Vilde nimeline kolhoos,
Põlva rajooni Põlva kolhoos,
Pärnu rajooni Sindi sovhoos,
Rakvere rajooni Tamsalu sovhoos.

Autasustada nimetatud majandeid EKP Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite. Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Kesk
komitee rändpunalipuga, kanda vabariiklikusse auraamatusse ja anda 
neile esimene rahaline preemia;

2) Rakvere rajooni Väike-Maarja kolhoos,
Rakvere rajooni Uhtna kolhoos,
Paide rajooni «9. Mai» kolhoos,
Paide rajooni Aravete kolhoos,
Kingissepa rajooni Lümanda sovhoos,
Jõgeva rajooni V. I. Lenini nimeline Adavere sovhoos,
Rakvere rajooni Roela sovhoos,
Rapla rajooni Kehtna Sovhoostehnikum.

Anda nimetatud majanditele teine rahaline preemia;
3) Põlva rajooni Saverna kolhoos,

Rapla rajooni Kaiu kolhoos,
Rapla rajooni Järvakandi kolhoos,
Kingissepa rajooni Kaarma kolhoos,
Pärnu rajooni «Edasi» kolhoos,
Paide rajooni Järva-Jaani kolhoos,
Kohtla-Järve rajooni Erra sovhoos,
Valga rajooni Taagepera sovhoos,



Jõgeva rajooni Sakala tõulinnukasvatus-katsesovhoos,
Tartu rajooni NSV Liidu 50. aastapäeva nim. Tartu katsesovhoos, 
Rapla rajooni Kuusiku katsebaas-sovhoos.

Anda nimetatud majanditele kolmas rahaline preemia.
7. Premeerida käesoleva määruse punktis 5 märgitud rajoonidele 

antud rahaliste preemiate summadest partei-, nõukogude, ametiühingu- 
ja komsomolitööta jäid vastavalt lisale 1*.

8. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, 
riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitevkomi
teedel ning ametiühingu- ja komsomoliorganitel, juhindudes NLKP XIX 
üleliidulise konverentsi ning EKP Keskkomitee XI ja XIII pleenumi 
otsustest, viia järjepidevalt ellu ühiskondliku elu edasise demokratiseeri
mise ning töökollektiivide omavalitsuse arendamise abinõusid.

Keskendada sotsialistlikus võistluses osalejate jõupingutused majan
dusliku ja sotsiaalse arengu 1989. aasta plaani edukale täitmisele ning 
vabariigi rahvamajanduse isemajandamisele üleminekuks ettevalmista
misele.

EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee õnnitlevad üleliidulise ja vaba
riikliku sotsialistliku võistluse võitjaid ning soovivad töökollektiividele 
edu tootmise efektiivsuse edasisel suurendamisel ja Eesti NSV isemajan-
damise põhimõtete ellurakendamisel.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Eesti NSV Ameti ELKNÜ Keskkomitee
sekretär Ministrite Nõukogu 

esimees
ühingute Nõukogu 

esimees
sekretär

V. VÄLJAS I. TOOME M. PEDAK Ü. LEPP

Tallinn, 27. aprillil 1989. Nr. 154.

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

flQO Linnade- ja rajoonidevahelise tuleohutusalase sotsialistliku 
löö võistluse 1988. aasta tulemuste kohta

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu, läbi vaadanud 
linnade- ja raj oonidevahelise tuleohutusalase sotsialistliku võistluse 
1988. aasta tulemused, märgivad, et 1987. aastaga võrreldes ei ole tule
ohutusalane olukord vabariigis paranenud. Tulekahjude arv kasvas, 
kokku registreeriti 922 tulekahju. Tulekahjudega kaasnenud materiaalne 
kahju suurenes kolmandiku võrra ja moodustas kokku 2,9 miljonit rubla. 
Tulekahjudes hukkus 83 inimest.

* Lisa ei avaldata, kana ei ole üldise tähtsusega.



Vähenes tulekahjude arv agrotööstuskompleksi objektidel ja elamu
fondis. Tulekahjude arvu ja nende läbi tekitatud materiaalse kahju vähe
nemine saavutati Viljandi, Harju ja Võru rajoonis ning Tallinnas Kalinini, 
Oktoobri ja Mererajoonis. Tulekahjudest põhjustatud materiaalne kahju 
vähenes Kingissepa ja Põlva rajoonis ning Sillamäel.

Samal ajal registreeriti 1988. aastal mitmetes vabariigi linnades ja 
rajoonides suhteliselt suur arv tulekahjusid ja olulist materiaalset kahju 
ühe elaniku kohta. Nende! hulka kuuluvad Tartu linn ja rajoon, Kohtla- 
Järve linn ja rajoon, Pärnu linn ja rajoon ning Valga ja Jõgeva rajoon. 
Endiselt palju oli tulekahjusid ENSV Ehituskomitee süsteemi objektidel.

Kuigi 1988. aastal vähenesid tulekahjud elamutes ja nende kõrval
hoonetes, jätkub endiselt inimeste hukkumine tulekahjudes. ENSV Elamu- 
ja Kommunaalmajanduse Ministeerium, linnade ja rajoonide täitevkomi
teed ning Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused ei ole veel rakenda
nud vajalikke meetmeid tuleohutuse tagamiseks neile alluvas elamu
fondis.

ENSV Siseministeerium õn nõrgendanud nõudlikkust ettevõtete, orga
nisatsioonide ja asutuste juhtide suhtes tuleohutuseeskirjade täitmise 
eest. ENSV Tuletõrjeühingu Nõukogu ei ole saavutanud vabatahtliku 
tuletõrje salkade profülaktilise töö paranemist, seda eriti agrotööstus
kompleksi objektidel. Maal tegutsevate vabatahtliku tuletõrje koman
dode võitlusvalmidus õn endiselt madal.

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:
1. Tunnistada linnade- ja rajoonide vahelise tuleohutusalase sotsia

listliku võistluse 1988. aasta võitjaks Viljandi rajoon, anda Viljandi Tule
tõrjeühingule EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu ränd
punalipp ja määrata Viljandi rajoonile esimene rahaline preemia 
3000 rubla tuletõrje-eesrindlaste autasustamiseks.

2. Määrata teine rahaline preemia 2000 rubla Harju rajoonile tule
tõrje-eesrindlaste autasustamiseks.

3. Määrata kolmas rahaline preemia 1500 rubla Võru rajoonile tule
tõrje-eesrindlaste autasustamiseks.

4. Märkida Kingissepa rajoonis ning Tallinnas Kalinini, Oktoobri ja 
Mererajoonis saavutatud häid tulemusi tuleohutuse tagamisel.

5. Premeerida käesoleva määruse punktides 1, 2 ja 3 märgitud sum
madest partei- ja nõukogude töötajaid vastavalt lisale*.

6. Tunnistada kehtetuks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 26. septembri 1977. a. määrus nr. 510 «Vabariigi linnade- ja 
rajoonidevahelise tuleohutusalase sotsialistliku võistluse organiseerimise 
kohta» (ENSVl Teataja 1977, nr. 43, art. 513).

Anda 1. jaanuarist 1990. a. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu nimetatud määrusega asutatud rändpunalipp üle Eesti NSV 
Tuletõrje Muuseumile.

* Lisa ei avaldata, kuna ei ole üldise tähtsusega.



7. ENSV Siseministeeriumil, Eesti Riiklikul Kindlustusel ja Eesti 
NSV Tuletõrjeühingul seada alates 1989. aastast sisse riikliku kindlustuse 
poolt tuleohutuse tagamise stimuleerimiseks eraldatavatest summadest 
aasta töötulemuste põhjal ennetus- ja kustutustöös silmapaistnud linnade 
ja rajoonide tuletõrjetöötajate, -aktivistide ja teiste selles töös silma
paistnud isikute ergutamise kord.

Tallinn, 27. aprillil 1939. Nr. 155.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

•f Q Q Rajoonide, vabariikliku alluvusega linnade ja Tallinna linna- 
л kJ / rajoonide sotsiaalhooldusalase töö vabariikliku ülevaatuse 

1988. aasta tulemuste kohta

Läbi vaadanud rajoonide, vabariikliku alluvusega linnade ja Tallinna 
linnarajoonide sotsiaalhooldusalase töö vabariikliku ülevaatuse 
1988. aasta tulemused, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Tunnistada sotsiaalhooldusalase töö vabariikliku ülevaatuse võit- 
jaiks rajoonidest Viljandi, Harju ja Kohtla-Järve rajoon.

Anda Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukiri ja esimene rahaline preemia 3000 rubla Viljandi rajoo
nile, teine rahaline preemia 2000 rubla Harju rajoonile ja kolmas raha
line preemia 1000 rubla Kohtla-Järve rajoonile.

2. Tunnistada sotsiaalhooldusalase töö vabariikliku ülevaatuse võit
jaks vabariikliku alluvusega linnadest ja Tallinna linnarajoonidest 
Narva linn ja Tallinna linna Lenini rajoon.

Anda Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukiri ja' esimene rahaline preemia 3000 rubla Narva linnale ja 
teme rahaline preemia 2CG0 rubla Tallinna linna Lenini rajoonile.

3. Märkida Hiiumaa ja Jõgeva rajooni ning Sillamäe linna positiiv
seid tulemusi sotsiaalhooldusalases töös 1988. aastal.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

EKP Keskkomitee 
sekretär 

V. VÄLTAS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

I. TOOME

esimees 
I. TOOME

esimees
M. PEDAK

Tallnn, 19. aprillil 1989. Nr. 146.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

i0.fi, Energeetika ja Elektrifitseerimise Tootmiskoondise
i У U «Eesti Energia» süsteemi kõige enam silmapaistnud töötajate

autasustamise kohta
Eesli NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määrava d:
Kauaaegse kohusetruu töö ja heade tootmistulemuste eest autasus

tada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga järgmisi ENSV Energeetika ja Elektrifitseerimise Toot
miskoondise «Eesti Energia» süsteemi töötajaid:
Davidovitš, Nisja Haimi p. — Trusti «Eesti Elektrivõrkude Ehitus» 

Järvel Raudbetoontoodete ja Konstruktsioonide Tehase direktor. 
Keinast, Heimar Mihaili p. — Saarte Kõrgepingevõrkude Kingissepa 

Võrgurajooni vanemmeister.
Liivik, Evald Karli p. — Tallinna Elektrivõrkude elektrimontöör. 
Milt, Väino Valteri p. — «Eesti Energiajärelevalve» direktor.
Orav, Endel Jaani p. — Spetsialiseeritud Autotranspordi Ettevõtte auto

juht.
Peter,:,. Endel Richardi p. — Põhja Kõrgepingevõrkude Haapsalu 

Võrgurajconi õhuliinide remondi elektrimontöör.
Puzeiko, Ivan Ivani p. — «Eesti Energoremc-ndi» tsehhijuhataja ase

täitja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimehe esimene asetäitja esimees

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest tarbijate kooperatsiooni süsteemis ja 
aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada ETKVL-i juhatuse 
esimeest Andres Evald-Eduardi p. A r u v а 1 d a Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

G. TÖNSPOEG M. PEDAK

Tallinn, 26. aprillil 1989. Nr. 151.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

esimees 
I. TOOME

esimees
M. PEDAK

Tallinn, 28. aprillil 1989. Nr. 156.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

193 Sm. A. Jää autasustamise 'kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu ning aktiivse osavõtu eest ühiskond
likust elust autasustada Põlva Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu 
Täitevkomitee esimehe asetäitjat Arvo Gustavi p. Jääd Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK
Tallinn, 3. mail 1989. Nr. 157.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

4 Q 9 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin- 
J gute Nõukogu 26. augusti 1987. a. määruse nr. 462 kehtetuks 

tunnistamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 

Ametiühingute Nõukogu 26.i augusti 1987. a. määrus nr. 462 «Järvekala- 
püügi, kalakasvatuse ning kalavarude taastootmisega tegelevate kollek
tiivide vabariikliku sotsialistliku võistluse korraldamise kohta» (ENSV 
Teataja 1987, nr. 37, art. 523).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK
Tallinn, 4. mail 1989. Nr. 160.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

194 Eesti Majandusarengu Instituudi moodustamise kohta

Eesti NSV üleminek isemajandamisele eeldab majandusuuringute 
olulist laiendamist ning seniste uurimissuundade muutmist. Õn vaja 
majandusliku uurimistöö keskust, mille ülesandeks oleks Eesti NSV 
majanduse seisundi objektiivne hindamine, tema majanduspoliitika kavan
damine, Eesti NSV majanduse efektiivset arengut tagava tehnopoliitika 
ning välismajanduspoliitika variantide väljatöötamine, vabariigi ise
majandamisele vastava majandusmehhanismi teoreetiline edasiarenda
mine ning metoodiline kindlustamine.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Likvideerida 30. juunist 1989. a. ENSV Plaanikomitee juures 

asuv Majanduse ja Planeerimise Teadusliku Uurimise Instituut.
2. Luua 1. maist 1989. a. ENSV Plaanikomitee juurde Eesti Majan

dusarengu Instituut (Институт экономического развития Эстонии) ja 
määrata instituudile järgmised põhilised töösuunad:

Eesti NSV isemajandamisele vastava majandusmehhanismi teoreeti
liste ja metoodiliste küsimuste lahendamine ning sellekohase uurimis
töö korraldamine;

Eesti NSV rahvamajanduse tehnoloogilise arengu üldprobleemide 
uurimine ja vabariigi tehnopoliitika strateegia väljatöötamine;

vabariigi sotsiaalse ja majandusliku arengu sõlmprobleemide läbi
töötamine.

3. ENSV Plaanikomiteel töötada välja ja kinnitada Eesti Majandus
arengu Instituudi põhimäärus.

4. Säilitada Eesti Majandusarengu Instituudile ENSV Plaanikomitee 
Majanduse ja Planeerimise Teadusliku Uurimise Instituudile kinnitatud 
töötasustamise I grupp.

5. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veeb
ruari 1980. a. korralduse nr. 76-lc punktid 2 ja 3.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 10. aprillil 1989. Nr. 137.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

193 Sm. E. Zernask! kohta

Eesti NSV Ministrite Nõuikogu määrab:
Nimetada sm. Eiki Elmar-Johannese p. Zernask Eesti NSV 

kaubandusministri esimeseks asetäitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 25. aprillil 1989. Nr. 150.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

19 O Sm, V. Klaöse kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Valeri Aleksandri p, Klaos Vabariikliku Isemajan

dava Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» peadirektori asetäitja kohus
test.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 4. mail 1939. Nr. 159.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitse ja loodusvarade ratsionaalse 
kasutamise komisjon ja Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuuri
komisjon arutasid ühiselt, kuidas õn täidetud varem vastuvõetud otsust 
õpilastes loodusearmastuse kasvatamise kohta. Aruandega esinesid Eesti 
NSVi Riiklik Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee esimees T. Nuudi 
ja Eesti NSV Riikliku Hariduskomitee esimehe esimene asetäitja, Eesti 
NSV minister M. Piirimaa. Otsustati eespool nimetatud otsus kontrollilt 
maha võtta. Komisjonid soovitasid Eesti ESV Riiklikul Looduskaitse ja 
Metsamajanduse Komiteel ja Eesti NSV Riiklikul Hariduskomiteel koon
dada looduskaitsealases töös noortega ja õpilastega tähelepanu Eesti 
NSV Ülemnõukogus vastuvõetud Eesti NSV looduskaitse ja loodusvarade 
ratsionaalse kasutamise kontseptsioonis püstitatud ülesannete täitmisele. 
Leiti, et loodusearmastust saab lastes kasvatada konkreetse tegevuse 
kaudu.

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitse ja loodusvarade ratsio
naalse kasutamise komisjon arutas samuti komisjonis varem vastuvõetud 
otsuse «NSV Liidu Ülemnõukogu 1985. a. 3. juuli otsuse «Looduskaitset ja 
loodusvarade ratsionaalset kasutamist käsitleva seadusandluse nõuete 
järgimisest» täitmise kohta Harju rajoonis» elluviimist. Ettekandega 
esines Harju Rajooni RSN Täitevkomitee esimehe asetäitja Ü. Al jaud.

Komisjon märkis, et rajooni rahvasaadikute nõukogu alatised komis
jonid, täitevkomitee ja rahvasaadikud teevad kohtadel tänuväärset tööd 
eespool nimetatud otsuse täitmisel.

Kuid Harju rajooni paljud probleemid ja nende lahendamine õn seo
tud Tallinnaga ja tallinlastega. Tõsist muret teevad locduskaitsealaste 
tööde venitamisega Balti Raudtee Eesti Raud teekond, Kehra Tselluloosi ja 
Paberikombinaat, Keila Teraviljasaaduste Eksperimentaalkombinaat ja 
mitmed teised ametkonnad ja ettevõtted. Ebarahuldavalt kulgeb puhas
tusseadmete ehitus Loksal, Raasikul ja Aegviidus ning Paldiskis.



Halvasti täidavad looduskaitsealaseni seadusi rajooni territooriumil 
paiknevad sõjaväeosad. Tänaseni õn sõjaväeosade reostusallikad passis- 
tamata. Muret teeb täitevkomiteedele Paldiski linn, kus vaatamata nõud
mistele ehitada linnas enne puhastusseadmed ja siis alles elamuid, jätkub 
elamute omavoliline püstitamine. Sama käib kä Klooga kohta.

Komisjon soovitas Eesti NSV Riiklikul Looduskaitse ja Metsamajan
duse Komiteel osutada Harju rajoonile suuremat abi looduskaitsealuste 
seaduste täitmisel.

Arutati ja kiideti heaks Eesti NSV isemajandamise koondkontsept- 
sioon.

Komisjoni istungil esinesid komisjoni esimees U. Niisuke, komisjoni 
esimehe asetäitjad R. Hagelberg ja R. Ahman, komisjoni sekretär J. Ääre 
ja komisjoni liikmed N. Mihhejeva, J. Mets, Eesti NSV Ülemnõukogu 
haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe asetäitja R. Pütsep.

Komisjoni töös osalesid Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse, Eesti NSV Riikliku Loodus
kaitse ja Metsamajanduse Komitee, Eesti NSV Riikliku Hariduskomitee ja 
Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee vastutavad töötajad ning IME etteval
mistuses osalenud eksperdid.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 24. 05. 1989. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 828. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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